
Scope grows – new partners and CFO on Scope 

Scope grows with new partners and CFO to increase investment capabilities. 
Kristina Patek and Jonas Palmquist are new partners and Monalotte Theorell 
Christofferson has joined as CFO. 

”Scope växer för att öka investeringstakten och kunna göra tillväxtinvesteringar inom ett bredare 

fält. Kristina Patek tillför erfarenhet av investeringar i allt från entreprenöriella verksamheter till 

utköp av stora etablerade organisationer”, säger Mikael Kamras, senior partner på Scope. Scope ser 

stora möjligheter för tillväxtinvesteringar i såväl entreprenöriella intiativ som i etablerade bolag med 

oexploaterade möjligheter antingen geografiskt eller i kombination med ny teknologi. 

Kristina Patek kommer närmast från Ratos där hon varit investment manager sedan 2001 och suttit i 

styrelserna för bland andra Martinsson, Diab, Dahl och Camfil. Dessförinnan var Kristina Patek VD för 

Cell Innovation som gjorde investeringar med entreprenörer inom IT och media. ”Det finns många 

spännande bolag i Norden som har förutsättningar att bli framgångsrika även i andra länder. Jag ser 

fram emot att arbeta med att hitta och utveckla dem inom ramen för Scope”, säger Kristina Patek. 

Jonas Palmquist har arbetat på Scope sedan 2002 och var innan dess på McKinsey&Company. Han 

sitter i styrelsen för Scopes portföljbolag Kontanten, Minomin och Smile. 

Monalotte Theorell Christofferson arbetar på Scope sedan i oktober 2007 och kommer närmast från 

Investor AB där hon varit ansvarig för risk management och compliance. Hon har tidigare arbetat 

som auktoriserad revisor på KPMG. 

För mer information:  

Anders Rundgren, Partner, 08-50 60 62 00 

Om Scope 

Scope är en riskkapitalinvesterare som investerar tillsammans med entreprenörer för att bygga 

internationellt relevanta företag med utgångspunkt i innovation och kreativitet i Norden. Scopes 

investeringar spänner mellan 20 och 100 miljoner kronor. Bland Scopes portföljbolag finns Sicon 

Semiconductor, Kontanten, Avail Intelligence, Minomin och StudentConsulting som vart och ett 

bryter ny mark inom sina respektive områden med stor framgång. Scope var investerare i MySQL, 

som nyligen avyttrades till Sun Microsystems för 6.3 miljarder svenska kronor. 

Scope förvaltar idag två fonder med ett kapital som överstiger en miljard svenska kronor. Den första 

fonden restes 2001 och den andra under 2006 och 2007. Scope Capital Advisory, med verksamhet 

baserad i Stockholm och Genève, är rådgivare till fonderna. 

 


